
Trieda  Class  MX1 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.N
Súťažiaci

Name Nat.

20:06:26

  1
13.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Štartová listina
Start List

Trieda
Class

Ješková Ves
13.05.2018

16-207/2018
Poř.č.

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

  3 KTMMichal Belko SVK MX1
  8 SuzukiJán Golian SVK 0543/22 MX1
 11 KTMJán Okrajek SVK 0313/21 MX1
 15 KTMLukáš Krčmárik SVK 0545/22 MX1
 19 Kavasaki OŠK AMK Veľký KlížDušan Hudok SVK MX1
 22 YamahaPavel Kollár SVK MX1
 34 YamahaJán Ciho SVK MX1
 37 KavasakiRadoslav Peško SVK MX1
 41 Suzuki Motocross klub GbelyMarek Bolebruch SVK 0944/23 MX1
 45 KTMMaťo Ničpa SVK MX1
 66 SuzukiPatrik Fulír SVK MX1
 91 SuzukiRadoslav Šulek SVK MX1
 96 KTMViktor Kováč SVK 0357/21 MX1
100 KavasakiMarek Kráľ SVK MX1
117 YamahaMartin Bohús SVK MX1
192 KavasakiMarek Sukup SVK MX1
199 HondaJuraj Králik SVK MX1
221 KavasakiVladimír Čambal SVK MX1
228 KTMImrich Bujna SVK MX1
245 KavasakiMilan Tekeľ SVK 0248/20 MX1
483 KTMMário Ciho SVK MX1
577 HondaMichal Vrabec SVK MX1
719 KTMMilan Bury SVK MX1
765 Husquarna Motocross club SkýcovPatrik Marek SVK 0421/21 MX1
930 HondaRobert Patacsi SVK MX1

25 Doba vyvesenia/Počet jazdcov/

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura



Trieda  Class  MX1 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

20:08:07
 1

13.05.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Meraný tréning MX1 Hobby
Results

Tried
Class

Ješková Ves
13.05.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

16-207/2018

228 KTMImrich Bujna SVK  1 5/5 2:00.070 46.623
 19 Kavasaki OŠK AMK Veľký KlížDušan Hudok SVK  2 3/5 2:01.490 01.420 46.078
 66 SuzukiPatrik Fulír SVK  3 5/5 2:01.490 01.420 46.078
100 KavasakiMarek Kráľ SVK  4 4/5 2:01.840 01.770 45.946
  8 SuzukiJán Golian SVK 0543/22  5 4/5 2:03.200 03.130 45.438
 11 KTMJán Okrajek SVK 0313/21  6 4/4 2:03.260 03.190 45.416
 37 KavasakiRadoslav Peško SVK  7 4/5 2:03.730 03.660 45.244
 15 KTMLukáš Krčmárik SVK 0545/22  8 4/5 2:03.870 03.800 45.193
 96 KTMViktor Kováč SVK 0357/21  9 1/4 2:04.500 04.430 44.964
245 KavasakiMilan Tekeľ SVK 0248/20 10 3/5 2:06.230 06.160 44.348
 34 YamahaJán Ciho SVK 11 5/5 2:06.490 06.420 44.256
 41 Suzuki Motocross klub GbelyMarek Bolebruch SVK 0944/23 12 4/4 2:07.090 07.020 44.048
 22 YamahaPavel Kollár SVK 13 3/4 2:07.330 07.260 43.965
117 YamahaMartin Bohús SVK 14 3/4 2:07.880 07.810 43.775
765 Husquarna Motocross club SkýcovPatrik Marek SVK 0421/21 15 4/4 2:08.190 08.120 43.670
719 KTMMilan Bury SVK 16 4/4 2:08.320 08.250 43.625
 91 SuzukiRadoslav Šulek SVK 17 4/4 2:08.840 08.770 43.449
 45 KTMMaťo Ničpa SVK 18 4/4 2:10.380 10.310 42.936
199 HondaJuraj Králik SVK 19 3/4 2:11.660 11.590 42.519
  3 KTMMichal Belko SVK 20 2/2 2:12.120 12.050 42.371
221 KavasakiVladimír Čambal SVK 21 4/4 2:12.460 12.390 42.262
483 KTMMário Ciho SVK 22 4/4 2:23.050 22.980 39.133
577 HondaMichal Vrabec SVK 23 4/4 2:25.860 25.790 38.379
192 KavasakiMarek Sukup SVK 24
930 HondaRobert Patacsi SVK 25

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 10:13 Length of a Track 1555 mBest Lap 228. Imrich Bujna 02:00.070 - 46.6 km/h   5

Doba vyvesenia//



16-207/2018

Trieda  Class  MX1 Hobby

20:08:19

1

13.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Mer. tréning MX1 Hobby

Ješková Ves
13.05.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   3 Michal Belko

   20    1 3:05.135

   45    2 2:36.998

   66    3 2:12.124

   8 Ján Golian

    7    1 2:37.104

   31    2 2:09.994

   52    3 2:05.431

   75    4 2:03.526

   95    5 2:03.202

  123    6 3:09.489

  11 Ján Okrajek

   16    1 3:01.007

   44    2 2:39.180

   65    3 2:04.183

   90    4 2:54.387

  109    5 2:03.263

  15 Lukáš Krčmárik

    2    1 2:26.503

   27    2 2:10.393

   50    3 2:06.372

   73    4 2:05.728

   94    5 2:03.870

  114    6 2:05.678

  19 Dušan Hudok

   24    1 3:14.536

   41    2 2:11.162

   61    3 2:08.638

   83    4 2:01.493

  102    5 2:10.082

  122    6 2:13.393

  22 Pavel Kollár

    3    1 2:27.568

   28    2 2:10.056

   51    3 2:07.679

   74    4 2:07.334

  112    5 4:01.628

  34 Ján Ciho

    8    1 2:39.608

   32    2 2:13.559

   55    3 2:10.481

   80    4 2:13.614

   99    5 2:10.142

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  119    6 2:06.497

  37 Radoslav Peško

   19    1 3:02.918

   37    2 2:13.088

   58    3 2:06.011

   81    4 2:04.153

  100    5 2:03.737

  124    6 2:43.765

  41 Marek Bolebruch

   17    1 3:02.371

   43    2 2:29.709

   64    3 2:10.527

   87    4 2:33.841

  107    5 2:07.096

  45 Maťo Ničpa

   14    1 2:55.942

   39    2 2:27.574

   62    3 2:14.352

   85    4 2:11.983

  104    5 2:10.382

  66 Patrik Fulír

    9    1 2:52.355

   34    2 2:09.211

   57    3 2:04.340

   79    4 2:06.934

   98    5 2:04.600

  116    6 2:01.497

  91 Radoslav Šulek

   12    1 2:54.162

   36    2 2:20.901

   60    3 2:16.349

   84    4 2:12.036

  103    5 2:08.842

  96 Viktor Kováč
    1    1 2:25.052

   26    2 2:04.501

   49    3 2:04.988

   72    4 2:04.762

  106    5 3:41.012

 100 Marek Kráľ
    5    1 2:33.678

   33    2 2:25.434

   56    3 2:05.297

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   78    4 2:07.396

   96    5 2:01.842

  118    6 2:14.797

 117 Martin Bohús

   18    1 3:02.877

   38    2 2:14.217

   59    3 2:07.925

   82    4 2:07.884

  121    5 4:21.025

 192 Marek Sukup

   11    1 2:53.465

 199 Juraj Králik

   21    1 3:05.962

   40    2 2:18.736

   63    3 2:14.233

   86    4 2:11.660

  105    5 2:18.260

 221 Vladimír Čambal

   13    1 2:55.493

   48    2 3:03.987

   69    3 2:12.828

   91    4 2:27.028

  111    5 2:12.468

 228 Imrich Bujna

    6    1 2:36.810

   30    2 2:08.753

   53    3 2:14.657

   76    4 2:00.457

  101    5 2:33.765

  120    6 2:00.076

 245 Milan Tekeľ
    4    1 2:32.267

   29    2 2:12.731

   54    3 2:16.722

   77    4 2:06.238

   97    5 2:09.043

  117    6 2:06.879

 483 Mário Ciho

   10    1 2:52.517

   42    2 2:37.773

   67    3 2:30.469

   89    4 2:27.900

  110    5 2:23.053

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

 577 Michal Vrabec

   22    1 3:08.621

   47    2 2:38.759

   70    3 2:27.444

   92    4 2:29.488

  115    5 2:25.868

 719 Milan Bury

   23    1 3:12.208

   46    2 2:33.812

   68    3 2:15.667

   88    4 2:16.265

  108    5 2:08.326

 765 Patrik Marek

   15    1 2:57.281

   35    2 2:12.444

   71    3 3:20.351

   93    4 2:19.321

  113    5 2:08.191

 930 Robert Patacsi

   25    1 3:37.274

Riaditel rally
Clerk of Course

Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraRudolf Ková čik



Trieda  Class  MX1 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

20:17:35
 1

13.05.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finále 1 - MX1 Hobby
Results

Body
Points

Ješková Ves
13.05.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

16-207/2018

 37 KavasakiRadoslav Peško SVK  1 10 20:12.250 00.000 46.179 25
 15 KTMLukáš Krčmárik SVK 0545/22  2 10 20:15.740 03.490 46.046 22
245 KavasakiMilan Tekeľ SVK 0248/20  3 10 20:18.310 06.060 45.949 20
228 KTMImrich Bujna SVK  4 10 20:20.380 08.130 45.871 18
192 KavasakiMarek Sukup SVK  5 10 20:21.360 09.110 45.834 16
 66 SuzukiPatrik Fulír SVK  6 10 20:46.850 34.600 44.897 15
100 KavasakiMarek Kráľ SVK  7 10 20:52.270 40.020 44.703 14
 19 Kavasaki OŠK AMK Veľký KlížDušan Hudok SVK  8 10 20:53.510 41.260 44.659 13
117 YamahaMartin Bohús SVK  9 10 21:07.670 55.420 44.160 12
  8 SuzukiJán Golian SVK 0543/22 10 10 21:14.760 1:02.510 43.914 11
 45 KTMMaťo Ničpa SVK 11 10 21:16.700 1:04.450 43.847 10
 11 KTMJán Okrajek SVK 0313/21 12 10 21:26.780 1:14.530 43.504  9
199 HondaJuraj Králik SVK 13 10 21:28.210 1:15.960 43.456  8
 41 Suzuki Motocross klub GbelyMarek Bolebruch SVK 0944/23 14 10 21:35.820 1:23.570 43.200  7
221 KavasakiVladimír Čambal SVK 15 10 21:40.750 1:28.500 43.037  6
  3 KTMMichal Belko SVK 16 10 21:42.240 1:29.990 42.987  5
 91 SuzukiRadoslav Šulek SVK 17 10 21:46.510 1:34.260 42.847  4
719 KTMMilan Bury SVK 18 10 21:48.500 1:36.250 42.782  3
 34 YamahaJán Ciho SVK 19 10 21:51.820 1:39.570 42.674  2
 22 YamahaPavel Kollár SVK 20 10 22:01.040 1:48.790 42.376  1
930 HondaRobert Patacsi SVK 21 10 22:17.970 2:05.720 41.840  0
765 Husquarna Motocross club SkýcovPatrik Marek SVK 0421/21 22 9 20:17.310 - 1 41.388  0
577 HondaMichal Vrabec SVK 23 9 20:39.210 - 1 40.657  0
483 KTMMário Ciho SVK 24 9 21:16.200 - 1 39.478  0
 96 KTMViktor Kováč SVK 0357/21 25 8 20:43.780 - 2 36.006  0

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 12:14 Length of a Track 1555 mBest Lap 228. Imrich Bujna 01:57.620 - 47.6 km/h  10The Winners time 20:12.250 - 46.179 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 12:35



16-207/2018

Trieda  Class  MX1 Hobby

20:17:58

1

13.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX1 Hobby

Ješková Ves
13.05.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   3 Michal Belko

   14    1 2:06.893

   39    2 2:16.755

   66    3 2:16.061

   90    4 2:12.888

  115    5 2:11.533

  141    6 2:10.924

  166    7 2:07.758

  190    8 2:09.850

  215    9 2:05.316

  240   10 2:04.271

   8 Ján Golian

   11    1 2:04.655

   35    2 2:09.992

   60    3 2:11.816

   84    4 2:05.540

  108    5 2:04.808

  133    6 2:04.892

  158    7 2:05.466

  184    8 2:10.188

  209    9 2:09.659

  233   10 2:07.746

  11 Ján Okrajek

   20    1 2:10.887

   41    2 2:13.649

   65    3 2:11.389

   88    4 2:08.442

  111    5 2:07.529

  136    6 2:08.061

  161    7 2:06.802

  186    8 2:07.325

  211    9 2:06.894

  236   10 2:05.804

  15 Lukáš Krčmárik

    5    1 1:58.526

   30    2 2:06.751

   54    3 2:04.111

   80    4 2:03.798

  104    5 2:02.377

  129    6 2:00.562

  152    7 1:59.735

  175    8 2:00.884

  199    9 1:58.975

  222   10 2:00.028

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  19 Dušan Hudok

    2    1 1:51.457

   27    2 2:03.513

   58    3 2:24.069

   83    4 2:07.330

  107    5 2:06.634

  132    6 2:05.421

  157    7 2:04.529

  182    8 2:03.373

  206    9 2:04.240

  231   10 2:02.944

  22 Pavel Kollár

   16    1 2:07.854

   38    2 2:14.596

   62    3 2:10.886

   87    4 2:10.384

  112    5 2:13.893

  139    6 2:12.789

  165    7 2:11.585

  191    8 2:10.985

  217    9 2:10.003

  244   10 2:18.065

  34 Ján Ciho

   18    1 2:09.478

   45    2 2:17.573

   73    3 2:25.962

   95    4 2:08.790

  119    5 2:08.732

  144    6 2:18.374

  169    7 2:06.252

  194    8 2:05.630

  219    9 2:06.916

  243   10 2:04.120

  37 Radoslav Peško

    3    1 1:53.196

   28    2 2:03.895

   51    3 2:03.209

   76    4 2:02.181

  100    5 2:01.971

  125    6 2:01.710

  149    7 2:02.880

  174    8 2:02.180

  198    9 2:00.558

  221   10 2:00.470

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  41 Marek Bolebruch

   19    1 2:10.180

   42    2 2:14.868

   68    3 2:15.917

   91    4 2:12.371

  114    5 2:06.696

  138    6 2:09.482

  162    7 2:04.347

  188    8 2:07.799

  213    9 2:06.169

  238   10 2:07.996

  45 Maťo Ničpa

    9    1 2:03.563

   34    2 2:10.466

   59    3 2:11.739

   86    4 2:09.821

  110    5 2:09.580

  135    6 2:07.334

  160    7 2:08.180

  185    8 2:06.812

  210    9 2:05.596

  235   10 2:03.611

  66 Patrik Fulír

    1    1 1:50.151

   26    2 2:02.356

   52    3 2:10.893

   78    4 2:06.629

  101    5 2:01.646

  127    6 2:01.795

  155    7 2:20.166

  180    8 2:05.008

  204    9 2:04.359

  229   10 2:03.851

  91 Radoslav Šulek

   17    1 2:09.077

   44    2 2:16.929

   69    3 2:15.979

   93    4 2:13.544

  118    5 2:12.914

  143    6 2:08.709

  168    7 2:07.737

  192    8 2:08.989

  216    9 2:06.344

  241   10 2:06.289

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  96 Viktor Kováč
   13    1 2:05.553

   43    2 2:20.153

   64    3 2:09.543

  121    4 4:44.259

  146    5 2:11.528

  171    6 2:09.044

  197    7 2:26.070

  228    8 2:37.636

 100 Marek Kráľ
    6    1 2:00.333

   31    2 2:06.667

   57    3 2:09.302

   82    4 2:07.645

  106    5 2:07.538

  131    6 2:04.844

  156    7 2:04.714

  181    8 2:03.252

  205    9 2:03.121

  230   10 2:04.855

 117 Martin Bohús

   12    1 2:05.428

   36    2 2:10.902

   61    3 2:10.807

   85    4 2:05.752

  109    5 2:06.424

  134    6 2:04.254

  159    7 2:04.788

  183    8 2:04.629

  208    9 2:07.243

  232   10 2:07.443

 192 Marek Sukup

    7    1 2:01.935

   32    2 2:05.350

   55    3 2:02.695

   79    4 2:00.616

  102    5 2:02.121

  126    6 2:00.161

  151    7 2:01.345

  177    8 2:04.238

  201    9 2:01.235

  226   10 2:01.669

 199 Juraj Králik

   25    1 2:15.608

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   46    2 2:12.299

   70    3 2:15.079

   92    4 2:12.423

  116    5 2:08.907

  140    6 2:06.691

  163    7 2:06.384

  187    8 2:03.053

  212    9 2:04.580

  237   10 2:03.186

 221 Vladimír Čambal

    8    1 2:03.195

   37    2 2:17.888

   63    3 2:13.276

   89    4 2:11.515

  113    5 2:13.087

  137    6 2:09.284

  164    7 2:11.335

  189    8 2:08.737

  214    9 2:06.653

  239   10 2:05.783

 228 Imrich Bujna

   10    1 2:04.044

   33    2 2:04.677

   56    3 2:03.303

   81    4 2:01.771

  105    5 2:02.994

  130    6 2:01.007

  154    7 2:02.411

  178    8 2:01.963

  202    9 2:00.590

  225   10 1:57.627

 245 Milan Tekeľ
    4    1 1:55.713

   29    2 2:05.266

   53    3 2:05.413

   77    4 2:03.236

  103    5 2:04.296

  128    6 2:01.204

  153    7 2:02.485

  176    8 2:00.160

  200    9 1:59.489

  224   10 2:01.056

 483 Mário Ciho

   22    1 2:13.808

   50    2 2:24.421

Riaditel rally
Clerk of Course

Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraRudolf Ková čik



16-207/2018

Trieda  Class  MX1 Hobby

20:17:58

2

13.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finále 1 - MX1 Hobby

Ješková Ves
13.05.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   75    3 2:23.617

   99    4 2:24.686

  124    5 2:22.772

  150    6 2:21.945

  179    7 2:22.352

  207    8 2:21.901

  234    9 2:20.699

 577 Michal Vrabec

   23    1 2:14.908

   49    2 2:20.260

   74    3 2:19.093

   98    4 2:18.374

  123    5 2:18.681

  148    6 2:16.550

  173    7 2:16.792

  203    8 2:20.079

  227    9 2:14.474

 719 Milan Bury

   21    1 2:11.749

   47    2 2:17.915

   71    3 2:17.162

   94    4 2:10.214

  117    5 2:09.110

  142    6 2:10.038

  167    7 2:07.138

  193    8 2:11.808

  218    9 2:08.390

  242   10 2:04.983

 765 Patrik Marek

   15    1 2:07.656

   40    2 2:16.815

   67    3 2:15.749

   97    4 2:27.204

  122    5 2:14.695

  147    6 2:14.010

  172    7 2:12.939

  196    8 2:13.626

  223    9 2:14.620

 930 Robert Patacsi

   24    1 2:15.177

   48    2 2:18.553

   72    3 2:17.127

   96    4 2:13.900

  120    5 2:12.704

  145    6 2:13.124

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  170    7 2:07.872

  195    8 2:13.095

  220    9 2:13.306

  245   10 2:13.119

Riaditel rally
Clerk of Course

Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ16-207/2018 20:17:48

1

13.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Ješková Ves
13.05.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Trieda  Class  MX1 Hobby
Finále 1 - MX1 Hobby

  1  66  19  37 245  15 100 192 221  45 228   8 117  96   3 765  22  91  34  41  11 719 483 577 930 199

  2  66  19  37 245  15 100 192 228  45   8 117 221  22   3 765  11  41  96  91  34 199 719 930 577 483

  3  37  66 245  15 192 228 100  19  45   8 117  22 221  96  11   3 765  41  91 199 719 930  34 577 483

  4  37 245  66 192  15 228 100  19   8 117  45  22  11 221   3  41 199  91 719  34 930 765 577 483  96

  5  37  66 192 245  15 228 100  19   8 117  45  11  22 221  41   3 199 719  91  34 930 765 577 483  96

  6  37 192  66 245  15 228 100  19   8 117  45  11 221  41  22 199   3 719  91  34 930 765 577 483  96

  7  37 192  15 245 228  66 100  19   8 117  45  11  41 199 221  22   3 719  91  34 930 765 577 483  96

  8  37  15 245 192 228  66 100  19 117   8  45  11 199  41 221   3  22  91 719  34 930 765 577 483  96

  9  37  15 245 192 228  66 100  19 117   8  45  11 199  41 221   3  91  22 719  34 930 765 577 483

 10  37  15 245 228 192  66 100  19 117   8  45  11 199  41 221   3  91 719  34  22 930



Trieda  Class  MX1 Hobby
Št.č.

Entrant
Meno Štát

St.No
Súťažiaci

Name Nat.

20:23:40
 1

13.05.18
Čas/Time

Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.
MakeFMN

Výsledky - Finale 2 - MX1 Hobby
Results

Body
Points

Ješková Ves
13.05.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Por.
Pos. Lap

Čas
Time

Ztrata ved.
Diff.Leade

Km/h
Km/h

16-207/2018

 66 SuzukiPatrik Fulír SVK  1 10 20:25.368 00.000 45.684 25
228 KTMImrich Bujna SVK  2 10 20:31.054 05.686 45.473 22
 15 KTMLukáš Krčmárik SVK 0545/22  3 10 20:32.298 06.930 45.427 20
 37 KavasakiRadoslav Peško SVK  4 10 20:39.110 13.742 45.178 18
245 KavasakiMilan Tekeľ SVK 0248/20  5 10 20:44.164 18.796 44.994 16
 96 KTMViktor Kováč SVK 0357/21  6 10 20:53.714 28.346 44.651 15
100 KavasakiMarek Kráľ SVK  7 10 21:09.957 44.589 44.080 14
  8 SuzukiJán Golian SVK 0543/22  8 10 21:16.159 50.791 43.866 13
  3 KTMMichal Belko SVK  9 10 21:20.961 55.593 43.702 12
 34 YamahaJán Ciho SVK 10 10 21:30.262 1:04.894 43.387 11
199 HondaJuraj Králik SVK 11 10 21:32.173 1:06.805 43.322 10
 11 KTMJán Okrajek SVK 0313/21 12 10 21:33.453 1:08.085 43.280  9
765 Husquarna Motocross club SkýcovPatrik Marek SVK 0421/21 13 10 21:39.667 1:14.299 43.073  8
 91 SuzukiRadoslav Šulek SVK 14 10 21:43.076 1:17.708 42.960  7
 19 Kavasaki OŠK AMK Veľký KlížDušan Hudok SVK 15 10 21:44.567 1:19.199 42.911  6
 45 KTMMaťo Ničpa SVK 16 10 21:50.566 1:25.198 42.714  5
719 KTMMilan Bury SVK 17 10 21:52.249 1:26.881 42.660  4
221 KavasakiVladimír Čambal SVK 18 10 22:05.098 1:39.730 42.246  3
 22 YamahaPavel Kollár SVK 19 10 22:16.746 1:51.378 41.878  2
930 HondaRobert Patacsi SVK 20 9 20:50.523 - 1 40.289  1
577 HondaMichal Vrabec SVK 21 9 21:00.990 - 1 39.954  0
483 KTMMário Ciho SVK 22 9 21:54.151 - 1 38.338  0

 41 Suzuki Motocross klub GbelyMarek Bolebruch SVK 0944/23 4 09:18.458
192 KavasakiMarek Sukup SVK 1 01:53.360
117 YamahaMartin Bohús SVK

Riaditel rally
Clerk of Course

Rudolf Kováčik Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomerač
Timekeeper

Lukáš Kukura
Start 15:31 Length of a Track 1555 mBest Lap 228. Imrich Bujna 02:01.300 - 46.2 km/h   9The Winners time 20:25.368 - 45.684 km/h

Doba vyvesenia//

Finish 15:51
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Trieda  Class  MX1 Hobby

20:24:06
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13.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

 - Finale 2 - MX1 Hobby

Ješková Ves
13.05.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   3 Michal Belko

   13    1 2:03.444

   36    2 2:16.407

   58    3 2:12.629

   80    4 2:09.290

  103    5 2:08.854

  124    6 2:07.124

  146    7 2:05.382

  168    8 2:07.197

  189    9 2:05.427

  211   10 2:05.207

   8 Ján Golian

   10    1 1:59.732

   33    2 2:11.565

   56    3 2:08.811

   78    4 2:08.367

  101    5 2:07.332

  123    6 2:08.131

  145    7 2:08.264

  167    8 2:09.458

  188    9 2:08.129

  210   10 2:06.370

  11 Ján Okrajek

   14    1 2:05.187

   44    2 2:27.908

   65    3 2:12.051

   88    4 2:09.450

  108    5 2:08.593

  129    6 2:07.755

  151    7 2:06.908

  172    8 2:07.023

  194    9 2:05.138

  214   10 2:03.440

  15 Lukáš Krčmárik

    8    1 1:57.456

   31    2 2:10.108

   53    3 2:05.215

   75    4 2:04.889

   97    5 2:04.140

  119    6 2:02.152

  141    7 2:03.124

  160    8 2:01.874

  181    9 2:01.572

  203   10 2:01.768

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  19 Dušan Hudok

    9    1 1:58.988

   32    2 2:10.885

   54    3 2:05.610

   83    4 2:32.729

  111    5 2:22.818

  133    6 2:07.588

  153    7 2:05.375

  175    8 2:08.688

  196    9 2:05.506

  217   10 2:06.380

  22 Pavel Kollár

   18    1 2:09.348

   41    2 2:16.953

   63    3 2:13.648

   86    4 2:11.439

  109    5 2:12.712

  131    6 2:12.852

  155    7 2:14.385

  177    8 2:13.841

  200    9 2:14.318

  222   10 2:17.250

  34 Ján Ciho

   12    1 2:02.207

   34    2 2:12.489

   60    3 2:19.437

   81    4 2:10.146

  104    5 2:06.765

  126    6 2:08.434

  147    7 2:07.273

  169    8 2:08.514

  190    9 2:07.914

  212   10 2:07.083

  37 Radoslav Peško

    5    1 1:56.194

   29    2 2:08.340

   52    3 2:06.464

   76    4 2:08.041

   98    5 2:03.822

  120    6 2:03.817

  142    7 2:02.749

  163    8 2:03.680

  182    9 2:02.004

  204   10 2:03.999

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  41 Marek Bolebruch

   16    1 2:05.764

   37    2 2:14.725

   66    3 2:27.362

   90    4 2:30.607

  45 Maťo Ničpa

   11    1 2:01.557

   40    2 2:22.825

   62    3 2:14.477

   85    4 2:11.157

  107    5 2:12.132

  130    6 2:09.784

  152    7 2:10.910

  174    8 2:08.649

  197    9 2:08.125

  218   10 2:10.950

  66 Patrik Fulír

    1    1 1:50.470

   25    2 2:04.817

   48    3 2:04.715

   71    4 2:03.134

   94    5 2:02.640

  116    6 2:05.481

  136    7 2:04.596

  158    8 2:03.169

  179    9 2:02.892

  201   10 2:03.454

  91 Radoslav Šulek

   19    1 2:10.088

   39    2 2:13.015

   61    3 2:13.269

   84    4 2:12.181

  106    5 2:11.274

  128    6 2:08.469

  150    7 2:08.745

  173    8 2:10.835

  195    9 2:07.725

  216   10 2:07.475

  96 Viktor Kováč
    4    1 1:54.644

   28    2 2:08.885

   51    3 2:04.983

   74    4 2:05.880

   99    5 2:10.080

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  121    6 2:03.991

  143    7 2:05.200

  164    8 2:10.679

  186    9 2:04.491

  207   10 2:04.881

 100 Marek Kráľ
    7    1 1:56.874

   30    2 2:10.435

   55    3 2:10.189

   77    4 2:07.184

  100    5 2:08.013

  122    6 2:07.968

  144    7 2:07.102

  165    8 2:07.197

  187    9 2:06.978

  209   10 2:08.017

 192 Marek Sukup

    3    1 1:53.363

 199 Juraj Králik

   15    1 2:05.228

   35    2 2:12.732

   57    3 2:11.461

   79    4 2:10.227

  102    5 2:09.270

  125    6 2:10.092

  148    7 2:09.217

  170    8 2:09.334

  192    9 2:08.497

  213   10 2:06.115

 221 Vladimír Čambal

   20    1 2:12.586

   43    2 2:19.557

   67    3 2:16.750

   89    4 2:12.950

  112    5 2:11.155

  134    6 2:10.677

  156    7 2:10.960

  178    8 2:11.315

  199    9 2:08.774

  221   10 2:10.374

 228 Imrich Bujna

    2    1 1:52.735

   26    2 2:07.961

   49    3 2:06.322

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

   72    4 2:04.574

   95    5 2:03.237

  117    6 2:04.939

  138    7 2:03.655

  159    8 2:02.808

  180    9 2:01.306

  202   10 2:03.517

 245 Milan Tekeľ
    6    1 1:56.236

   27    2 2:07.000

   50    3 2:05.220

   73    4 2:03.878

   96    5 2:05.092

  118    6 2:03.406

  140    7 2:05.884

  162    8 2:05.792

  183    9 2:05.269

  205   10 2:06.387

 483 Mário Ciho

   23    1 2:17.622

   46    2 2:30.989

   69    3 2:25.148

   92    4 2:24.956

  115    5 2:24.011

  139    6 2:23.103

  166    7 2:31.596

  191    8 2:28.056

  220    9 2:28.670

 577 Michal Vrabec

   22    1 2:13.633

   45    2 2:23.845

   68    3 2:21.324

   91    4 2:20.826

  113    5 2:17.611

  135    6 2:18.442

  157    7 2:22.488

  184    8 2:23.050

  208    9 2:19.771

 719 Milan Bury

   21    1 2:12.830

   42    2 2:15.123

   64    3 2:15.339

   87    4 2:10.394

  110    5 2:12.825

  132    6 2:11.669

Riaditel rally
Clerk of Course

Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraRudolf Ková čik
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Trieda  Class  MX1 Hobby

20:24:06

2
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Čas/Time
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 - Finale 2 - MX1 Hobby

Ješková Ves
13.05.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Št.č.
St.No. Lap

Čas
Time

  154    7 2:10.772

  176    8 2:08.626

  198    9 2:06.710

  219   10 2:07.961

 765 Patrik Marek

   17    1 2:07.689

   38    2 2:14.282

   59    3 2:11.246

   82    4 2:13.066

  105    5 2:09.566

  127    6 2:07.541

  149    7 2:07.953

  171    8 2:09.067

  193    9 2:09.171

  215   10 2:10.086

 930 Robert Patacsi

   24    1 3:01.618

   47    2 2:18.761

   70    3 2:14.678

   93    4 2:11.597

  114    5 2:11.885

  137    6 2:18.227

  161    7 2:15.680

  185    8 2:11.212

  206    9 2:06.865

Riaditel rally
Clerk of Course

Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraRudolf Ková čik



TABULKA PRŮJEZDŮ16-207/2018 20:23:53
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Strana/Page

Ješková Ves
13.05.2018

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

Poř.č.

Trieda  Class  MX1 Hobby
Finale 2 - MX1 Hobby

  1  66 228 192  96  37 245 100  15  19   8  45  34   3  11 199  41 765  22  91 221 719 577 483 930

  2  66 228 245  96  37 100  15  19   8  34 199   3  41 765  91  45  22 719 221  11 577 483 930

  3  66 228 245  96  37  15  19 100   8 199   3 765  34  91  45  22 719  11  41 221 577 483 930

  4  66 228 245  96  15  37 100   8 199   3  34 765  19  91  45  22 719  11 221  41 577 483 930

  5  66 228 245  15  37  96 100   8 199   3  34 765  91  45  11  22 719  19 221 577 930 483

  6  66 228 245  15  37  96 100   8   3 199  34 765  91  11  45  22 719  19 221 577 930 483

  7  66 228 245  15  37  96 100   8   3  34 199 765  91  11  45  19 719  22 221 577 930 483

  8  66 228  15 245  37  96 100   8   3  34 199 765  11  91  45  19 719  22 221 577 930 483

  9  66 228  15  37 245  96 100   8   3  34 199 765  11  91  19  45 719 221  22 930 577 483

 10  66 228  15  37 245  96 100   8   3  34 199  11 765  91  19  45 719 221  22



Trieda  Class  MX1 Hobby

Št.č.

Entrant

Meno Štát

St.No

Súťažiaci

Name Nat.

20:27:41

 1
13.05.18

Čas/Time
Datum/Date
Strana/Page

Značka vozaFed.

MakeFMN

Neoficiálna Celková klasifikácia
Unofficial

Ješková Ves
13.05.2018

Por.

Pos.

Finále1

Race1

Finále2

Race2

Celkom

Total

Slovenský pohár a RZ Scrub Cup 2018

16-207/2018

  37 KavasakiRadoslav Peško SVK  1 25 18 43

  15 KTMLukáš Krčmárik SVK 0545/22  2 22 20 42

  66 SuzukiPatrik Fulír SVK  3 15 25 40

 228 KTMImrich Bujna SVK  4 18 22 40

 245 KavasakiMilan Tekeľ SVK 0248/20  5 20 16 36

 100 KavasakiMarek Kráľ SVK  6 14 14 28

   8 SuzukiJán Golian SVK 0543/22  7 11 13 24

  19 Kavasaki OŠK AMK Veľký KlížDušan Hudok SVK  8 13  6 19

 199 HondaJuraj Králik SVK  9  8 10 18

  11 KTMJán Okrajek SVK 0313/21 10  9  9 18

   3 KTMMichal Belko SVK 11  5 12 17

 192 KavasakiMarek Sukup SVK 12 16  0 16

  96 KTMViktor Kováč SVK 0357/21 13  0 15 15

  45 KTMMaťo Ničpa SVK 14 10  5 15

  34 YamahaJán Ciho SVK 15  2 11 13

 117 YamahaMartin Bohús SVK 16 12  0 12

  91 SuzukiRadoslav Šulek SVK 17  4  7 11

 221 KavasakiVladimír Čambal SVK 18  6  3  9

 765 Husquarna Motocross club SkýcovPatrik Marek SVK 0421/21 19  0  8  8

 719 KTMMilan Bury SVK 20  3  4  7

  41 Suzuki Motocross klub GbelyMarek Bolebruch SVK 0944/23 21  7  0  7

  22 YamahaPavel Kollár SVK 22  1  2  3

 930 HondaRobert Patacsi SVK 23  0  1  1

Riaditel rally
Clerk of Course

Marián MiškovŠportový komisári
Stewards

Časomera č
Timekeeper

Lukáš KukuraRudolf Ková čik

Doba vyvesenia//


